山东理工职业

学院文件

鲁理工职院字﹝2019﹞94 号

关于公布山东理工职业学院第四届辅导员素质

能力大赛获奖名单的通知

根据《山东理工职业学院关于举办第四届辅导员素质能力

大赛的通知》精神，学院于 11 月 27 日-11 月 29 日组织开展了

第四届辅导员素质能力大赛。经过二级专业学院选拔推荐，共

21 名选手参加了全院比赛。大赛通过笔试、案例分析、理论宣

讲和学生满意度调查等环节，共评选出一等奖 3 名、二等奖 8

名、三等奖 10 名，现将获奖名单公布如下。

附件：学院第四届辅导员素质能力大赛获奖名单

山东理工职业学院 2019 年

12 月 10 日附件：山东理工职

业学院第四届辅导员素质能力

大赛获奖名单一等奖（3 人）

叶筱笛  建筑工程学院张

莉  机电工程学院尹成成

金融会计学院二等奖（8

人）孟  杰  商学院

张  倩  文创艺术学院

周  灿  建筑工程学院李

虎振  航海学院

 蒋  卓  汽车工程学院

   赵冬兴  化工新材料学院

周  阳  航空学院  程荟

霖  软件工程学院三等奖

（10 人）

王馨苒  知识产权学院

于瑞童    国际教育学院

任舒杰 国际教育学院      张

亚男 航空学院

     陆俊颖 文创艺术学院

朱本超 机电工程学院      刘

倩姝 汽车工程学院      董

良 金融会计学院      郑子龙

商学院

     王芝荣 中医医养学院

山东理工职业学院办公室                     2019 年 12 月 10 日印